[image: image1.png]

СОВЕТ ИРКЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО    РАЙОНА

очередная  6 сессия
3 созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 От 19 декабря  2014 г                                                                         №  2-25
                                                     ст-ца Ирклиевская

Об утверждении индикативного плана социально- экономического развития Ирклиевского сельского поселения

Выселковского района на 2015 год

Рассмотрев предложенный  главой Ирклиевского сельского поселения Выселковского района А.С.Говоруха   индикативный план социально- экономического развития Ирклиевского сельского поселения Выселковского района на 2015 год, Совет  Ирклиевского сельского поселения Выселковского  района р е ш и л:

1. Утвердить  индикативный план социально- экономического развития Ирклиевского сельского поселения Выселковского района на 2015 год                 ( прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района Л.П. Демьянову.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Власть Советов».

4. Решение вступает в силу с момента его  опубликования.

Председатель Совета Ирклиевского

сельского поселения

Выселковского района                                                                 Г.А. Заволока